様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日
　御所市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
団　体　名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　印

固定資産税奨励金交付申請書

　御所市工場等設置奨励条例施行規則第3条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　交付申請額　　　前年度に投下固定資産に賦課された固定資産税額に相当する額

2　申請に係る工場等
	工場等の所在地

	工場等の名称

	操業開始年月日
	年　　　月　　　日

	投下固定資産(土地を除く。)の取得価格
	家屋
	円

	償却資産
	円

	交付申請の年度
	初年度　　　2年度　　　3年度

3　添付書類
　(1)　法人の登記事項証明書(個人事業主の場合は、住民票の写し)
　(2)　納税証明書(市税等に滞納のないことを証明するもの)
　(3)　投下固定資産の明細書
　(4)　その他市長が必要と認める書類

固定資産税奨励金交付申請に係る投下固定資産の明細書

1　土地(条例第4条に規定する事業者は、省略)
	所在地
	地番
	取得年月日
	面積(m2)
	単価(m2当たり)
	取得価格
	備考

2　家屋(条例第4条に規定する事業者は、省略)
	所在地
	地番
	着工年月日
	完成年月日
	使用年月日
	建築床面積(m2)
	構造
	取得価格
	備考

3　償却資産(条例第4条に規定する事業者は、構築物を除く。)
	資産の区分
	取得価格
	減価償却累計額
	帳簿価格
	備考

	種類
	細目
	数量
	耐用年数
	取得年月日
	供用年月日